
1 Компјутерски ннауки и инженерство (ФИНКИ) FIN0605979 проф. д-р Слободан Калајџиски

2 Компјутерски ннауки и инженерство (ФИНКИ) FIN1103998 проф. д-р Смилка Јанеска Саркањац

1 Компјутерски ннауки и инженерство (ФИНКИ) FIN0502990 нема согласност од ментор

Скопје, 14.10.2022 проф. д-р Слободан Калајџиски

Код (што го генерирал 

кандидатот)
Ментор

раководител на студиска програма од трет 

циклус на студии КНИ (ФИНКИ)

ред. 

бр.
студиска програма Ментор

ред. 

бр.
студиска програма

Листа на примени студенти на трет циклус на студии - студиска програма КНИ (ФИНКИ)
учебна 2022/2023 година (прв уписен рок)

Код (што го генерирал 

кандидатот)

Листа на одбиени студенти на трет циклус на студии - студиска програма КНИ (ФИНКИ)
учебна 2022/2023 година (прв уписен рок)


